
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ / Δ.ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ, ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΑΜΕΑ 
Κωδικός ΝUTS EL611
Ταχ. Δ/νση : Ν. ΠΛΑΣΤΗΡΑ 62 Τ.Κ. 43132
Πληροφ.: Τηλ.: 24413-54713
Email: e.evaggelidou@dimoskarditsas.gov.gr
Αριθμ. Πρωτ.: 4869/23.03.2022

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

Ο  Δήμαρχος  Καρδίτσας  προκηρύσσει  διεθνή  ηλεκτρονικό  ανοικτό  διαγωνισμό  μέσω ΕΣΗΔΗΣ  για  την
προμήθεια με  τίτλο «Προμήθεια τροφίμων και  ειδών  ΒΥΣ»,  στο  πλαίσιο  της  Πράξης:  «ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ & ΒΥΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ 2018-2019»
(ΚΩΔ. ΟΠΣ 5029802) ενδεικτικού προϋπολογισμού: 1.808.494,76 € με Φ.Π.Α. (1.580.764,00 €, χωρίς Φ.Π.Α.).
Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους (Τ.Ε.Β.Α.).

Κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της τιμής για το
σύνολο των προς προμήθεια ειδών (τρόφιμα και ΒΥΣ) και για τη συνολική ποσότητα του κάθε είδους.

Τα  προς  προμήθεια  είδη  εμπίπτουν  στους  ακόλουθους  κωδικούς  του  Κοινού  Λεξιλογίου  Δημοσίων
Συμβάσεων (CPV): 15612120-8, 15542300-2, 15831200-4, 15411110-6, 03211300-6, 03212211-2, 03221210-1,
15331427-6,  15511600-9,  15850000-1,  15111000-9,  15113000-3,  03222321-9,  03212100-1,  15884000-8,
15612220-9, 33711720-0, 39831200-8, 39830000-9, 39832000-3, 33711610-6, 33711430-0, 33771200-7.

Η διάρκεια της σύμβασης ως προς το φυσικό αντικείμενο ορίζεται  από την ημερομηνία υπογραφής της
σύμβασης  έως  τις  31.12.2022.  Η  αναλυτική  περιγραφή  του  φυσικού  και  οικονομικού  αντικειμένου  της
σύμβασης δίδεται στην υπ. αρίθμ. 4867/23.03.2022 σχετική διακήρυξη.

Η καταληκτική ημερομηνία λήξης υποβολής προσφορών η 26η Απρίλη 2022, ημέρα Τρίτη, ώρα 15:00 και η
εγγύηση συμμετοχής ορίζεται σε ποσοστό 2% επί της συνολικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης, χωρίς το Φ.Π.Α.,
δηλ. στο ποσό των τριάντα ενός χιλιάδων εξακοσίων δέκα πέντε ευρώ και είκοσι οχτώ λεπτών (31.615,28€)

Θα παρέχεται ελεύθερη, άμεση και πλήρης πρόσβαση στα τεύχη του διαγωνισμού στην ιστοσελίδα του
Δήμου  Καρδίτσας  www  .  dimoskarditsas  .  gov  .  gr   και  στην  Διαδικτυακή  πύλη  www  .  promitheus  .  gov  .  gr   από  την
ημερομηνία  ανάρτησης του  διαγωνισμού.  Επίσης  οι  ενδιαφερόμενοι  μπορούν  να  απευθύνονται  για
πληροφορίες στα τηλ. 24413-54713 & 2441350856 τις εργάσιμες ημέρες και ώρες.

Ημερομηνία  αποστολής  της  προκήρυξης για  δημοσίευση  στην  Επίσημη  Εφημερίδα  της  Ευρωπαϊκής
Ένωσης: 23.03.2022.

    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΣΙΑΚΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ
ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ ΤΗΣ ΦΤΩΧΕΙΑΣ

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ 

του ΤΕΒΑ

             

ΤΕΒΑ / FEAD
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕNΩΣΗ

Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.dimoskarditsas.gov.gr/
mailto:e.evaggelidou@dimoskarditsas.gov.gr
http://www.google.gr/url?sa=i&rct=j&q=&source=imgres&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiAgcG3xbrKAhWBeA4KHfaPDgQQjRwICTAA&url=http://www.lithuaniatribune.com/25639/the-needless-controversy-of-nobel-peace-prize-201225639/10530873-european-union-logo/&psig=AFQjCNF4pm7jZYZYKcdTfc7pLc3KrtO3xg&ust=1453453252043947
ΑΔΑ: 64ΠΓΩΕΗ-Χ1Υ


		2022-03-28T11:23:04+0300
	Athens




